
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

130/15

Adecuación tecnológica Oficina Delegación Peravia de ADESS

INSTALNETS, SRLRazón Social: RNC-131174043

AV. CACHON DE LA RUBIA NO. 11, CANCINO IDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CréditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

10/06/2015 10/06/2015a

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Contrato Ordinario-OR-2015-130

Descripción:

Obra:

2015-CMC-33Trámite de Compra asociado:

RD$  228,625.00Total:

809-483-2276Tel:

Nombre Comercial: INSTALNETS, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Materiales de Tuberías y canalización Cableado

Materiales para cableado Estructurado CAT 6

Servicios de Instalación Cableado

Viáticos, alojamiento y transporte

1

1

1

1

ud

ud

ud

ud

 55,000.00

 45,750.00

 65,000.00

 28,000.00

RD

RD

RD

RD

 55,000.00

 45,750.00

 65,000.00

 28,000.00

 64,900.00

 53,985.00

 76,700.00

 33,040.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 9,900.00

 8,235.00

 11,700.00

 5,040.00

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

SE REQUIERE FACTURA CON NCF GUBERNAMENTAL. / ESTA ORDEN ESTA SUJETA A RETENCION DEL 5.00% ISR 
SOBRE EL VALOR ANTES DE ITBIS, SEGUN LA LEY No.253-12, DEL 10/11/2012, APLICABLE A TODAS LAS COMPRAS 
DEL ESTADO DOMINICANO.

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

12683135

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Contrato Ordinario-OR-2015-130

Subtotal RD$
Total ITBIS

 193,750.00
 34,875.00

Total  228,625.00
Total Otros Impuestos  0.00

Total Descuentos  0.00
RD$
RD$
RD$
RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Contrato Ordinario-OR-2015-130

 Plan de Entrega

1
2
3
4

1
1
1
1

Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.

10/06/2015
10/06/2015
10/06/2015
10/06/2015

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


