

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Contrato Ordinario-OR-2015-130

Administración Financiera de Subsidios Sociales

12683135

Nro. Contrato / Año: 130/15

Fecha: 10/06/2015 a 10/06/2015

Descripción: Adecuación tecnológica Oficina Delegación Peravia de ADESS

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: INSTALNETS, SRL RNC-131174043

Nombre Comercial: INSTALNETS, SRL

Domicilio Comercial: AV. CACHON DE LA RUBIA NO. 11, CANCINO I Tel: 809-483-2276

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2015-CMC-33 Certificación Contraloría:

RD\$ 0 Anticipo: Retención%:

0 Ampliación %: Total: RD\$ 228,625.00

Observaciones:

Modalidad Pago: Crédito

SE REQUIERE FACTURA CON NCF GUBERNAMENTAL. / ESTA ORDEN ESTA SUJETA A RETENCION DEL 5.00% ISR

SOBRE EL VALOR ANTES DE ITBIS, SEGUN LA LEY No.253-12, DEL 10/11/2012, APLICABLE A TODAS LAS COMPRAS

DEL ESTADO DOMINICANO.

Эe	talle							
Т	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	Materiales de Tuberías y	/ canalización Cablea	do					
		1	ud	RD	55,000.00	55,000.00	0.00	9,900.00
						Total Otros Impuestos Subtotal Moneda Original		0.00
								64,900.00
Ok	servación:							
2	Materiales para cablead	o Estructurado CAT 6	3					
		1	ud	RD	45,750.00	45,750.00	0.00	8,235.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	53,985.00
Ok	oservación:							
3	Servicios de Instalación	Cableado						
		1	ud	RD	65,000.00	65,000.00	0.00	11,700.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	76,700.00
Ͻk	servación:							
4	Viáticos, alojamiento y tr	ansporte						
		1	ud	RD	28,000.00	28,000.00	0.00	5,040.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	33,040.00
Ok	oservación:	LITORIZADO						
IR	MA RESPONSABLE A	NUTORIZADO						
		Firma					Firma	
		Nombre y Ap	ellido			Nomb	re y Apellido	



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Contrato Ordinario-OF	R-2015-130	
Administración Financiera de	Subsidios Sociales	
	Subtotal RD\$ Total ITBIS RD\$ Total Descuentos RD\$ Otros Impuestos RD\$ Total RD\$	193,750.00 34,875.00 0.00 0.00 228,625.00
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO		
Firma Nombre y Apellido	Firma Nombre y Apellido	



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Contrato Ordinario-OR-2015-130

Administración Financiera de Subsidios Sociales

Plan de Entrega					
IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad		
1	1	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	10/06/2015		
2	1	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	10/06/2015		
3	1	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	10/06/2015		
4	1	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	10/06/2015		

RESPONSABLE AUTORIZADO		
Firma	 Firma	
Nombre y Apellido	 Nombre y Apellido	